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Selskab 

Arenfeldt C88 Invest ApS 

Holmevej 16 

2830 Virum 

 

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk Kommune 

CVR-nummer: 42499161 

Regnskabsperiode: 22. juni 2021 - 31. december 2021  

 

Direktion 

Caroline Wergeland Arenfeldt 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 

8960 Randers SØ 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 22. juni 2021 - 31. december 2021 for Arenfeldt 

C88 Invest ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 22. juni 2021 - 31. 

december 2021. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Virum, 9. februar 2022 

 

Direktion: 

 

 

Caroline Wergeland Arenfeldt   

 

 

Revision af årsrapport 

Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge en ikke 

revideret årsrapport. 

 

Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsrapport fremover ikke revi-

deres. 

 

Dirigentens noteringer 

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision. 

 

Virum, 24. juni 2022 

 

 

Caroline Wergeland Arenfeldt 

Dirigent 
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Til kapitalejeren i Arenfeldt C88 Invest ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Arenfeldt C88 Invest ApS for regnskabsåret 22. juni 2021 - 31. december 2021, 

der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnska-

bet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 22. juni 2021 - 31. 

december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-

ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
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ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers, 9. februar 2022 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

Erik Lund 

Registreret revisor 

mne970 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter mv. og dermed beslægtet virksomhed. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 

omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets resultat anses som forventet. 
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  Perioden 22. juni - 31. december   

     

  Andre eksterne omkostninger  -5.000 

  Skat af årets resultat  0 

  Årets resultat  -5.000 

     

     

  Forslag til resultatdisponering:   

  Overført resultat  -5.000 

  Resultatdisponering i alt  -5.000 

     

     

1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december   

     

  Andre værdipapirer og kapitalandele  40.000 

  Finansielle anlægsaktiver  40.000 

     

  Anlægsaktiver i alt  40.000 

     

  Aktiver i alt  40.000 
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  Passiver pr. 31. december   

     

  Virksomhedskapital  40.000 

  Overført resultat  -5.000 

  Egenkapital i alt  35.000 

     

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 

  Kortfristede gældsforpligtelser  5.000 

     

  Gældsforpligtelser i alt  5.000 

     

  Passiver i alt  40.000 

     

     

2  Eventualforpligtelser   

3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 22. juni - 31. december       
Saldo primo  40  0  40 
Årets resultat  0  -5  -5 

Egenkapital ultimo  40  -5  35 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.   
 

2 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

3 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 
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Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapi-

talandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.  

 

Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "Ind-

tægter af andre kapitalandele, værdipapirer m.v." 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
Q

VV
M

-G
6N

SX
-G

6T
7E

-V
TZ

FY
-D

Q
W

F0
-E

IK
H

3



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Caroline Wergeland Arenfeldt
Direktionsmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-326386884147
IP: 80.167.xxx.xxx
2022-06-26 13:21:54 UTC

Erik Lund
Registreret revisor
Serienummer: CVR:31778530-RID:1233150673374
IP: 188.120.xxx.xxx
2022-06-26 18:32:10 UTC

Caroline Wergeland Arenfeldt
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-326386884147
IP: 80.167.xxx.xxx
2022-06-26 19:20:14 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
Q

VV
M

-G
6N

SX
-G

6T
7E

-V
TZ

FY
-D

Q
W

F0
-E

IK
H

3



  
 
 
 
 
 
 ffTk7HLU83bpWRixHQ1cZMVgRdxdq+LD3XGW00+oTiw=


 
ZNR2aEgyuzOn6GDlW9aFuW9zjMdzeMkR0g1JwW8DWcYE4cZhgcIVCD8ioHQrxWe+I77UZCfFV/dq
9Czs8Vnjh/M76DqdtNAWByvZ8KDYenlOS8LMe2ZZbn9WHdVr9F7Eudn5b4j40qCM6AHmvgTAMSl7
Cm4qjtAu8Z/mHkZTQlxhE6m/FiNIF7eBN2Fc+1gkJ6TB5rFrwbK8eChgrCTXc7Ipq2uZoXYMixRu
8SFkOvacui7eHMDaaWJAMLKKI9P9RIH/zlZqYC2KwAxR9mEDkt3Kg0jHOGUtZUq0o++pbvGLoCsN
2sEBVhLW+cBso8tmUHzhGCapAWwSE79F6xDA5Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM0OTI5ODU=
  document_digests 
  _challenge UEUxWjMtODdaR0YtTlBFUTAtVjAySTAtUVpHTFEtTjY1UUI=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNiAxMzoyMTowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 QiOZdq05mddjjr6PdB+BTdUSwQJVB/xXc7WttLXY2UI=


 
Fxs8/cGhY6XCQd7kcCqEmF0qdyPjqQGjRkbvU3NUQaIg/b6jGdmlEFNB8Fo9nmrjBgNGNH/FV9Oq
bO80g4wPcvpfrsJRl+fD3X5vJ3oO7B9Yi98gKncHGJldujuTGAS3u/CmZlXqmOgyAomM5jLgYPu6
yD8veSiYu8yFRUtsiRVwWwSyqb2TfMpLaurOlf9qj/02jS7qF9SdH3/rkCfHgHMn+yh3pBzW2mvE
MmfQXrgRF0aq73rGC3fjwMttEKW2qfoyW8lWL7J193r/bU90xlvchewr0iQ34p8e7MIfBRLqpqsY
quEa051/RZ5VyfQxXC/VNGybKNmAu/S7jV2bEw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height OTE0
  openoces_opensign_layout_size_width MTgwMw==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNME9USTVPRFk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlZSSVJsRXRSVkUxTjFRdE1GZFZTbE10VDAwMVRFc3RSRk5hUWtzdFN6SkJNRVk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEp1biAyNiAyMDozMjowMyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 C1lZppESazKYRq84s7nvnFDiaGLb6HFwdfpHMfW5sSE=


 
NNpddUmqm6v4mRP/yCUGrsybOGRhzSbGuEilnlElJpSoTednQDafDLZIrI1VOBHucWs3HSgN83bF
QzGWoXu2U+nnDR9am7jhFY7YIRFfJApDTHG1eQlQGc0t5QHp2/BKBszqxbeSP/PsA5X15KNecLVl
RrTlZctQwkTvAPZAaZNoqwEf/MG4Gpo9BaVw+ceVyhrjY+9+Y60xeeOKBjel7QNdzK5tWnkfCpVI
UiCHRxMSu3OknO3SvGvFPU5eGuBJ1VpFgsAXR7FTtoly5U4xtbj87DVaopSF78PEL4pJzM8Z9dgU
MC4Mg2Tcs4Fq2BsQ5Yv0K2LspTm5eC6rJ2ZYFA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM0OTI5ODU=
  document_digests W3sia2V5IjoiWlFWVk0tRzZOU1gtRzZUN0UtVlRaRlktRFFXRjAtRUlLSDMiLCJkaWdlc3QiOiJlZjk0M2NhNTllZGYwODY0ZTY2MzVjNDU0ZWMyZTk5MDhiYjFkOGI5ODFhOGNhNDM5NzQ4ZDE5YWRlZDIwNmFkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVktVWVUtTjVFWkotRVlCVEwtN04ySFAtNDNKV0wtQk1XNTAiLCJkaWdlc3QiOiIwYmU5N2QzNDg3YTZiOTVmYjM5ZjRiMDIwY2Q1N2I0YTQ1OGMxZWYwYzJmZDg1NDJjNzhkZmIyMWY0ZjA5ZDQ3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVRTVUwtODhEMU4tQU1MMTgtTVlQQVctWUVVSVotRVNUWE4=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNiAxOToxOTo0NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"ZQVVM-G6NSX-G6T7E-VTZFY-DQWF0-EIKH3","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-06-26T13:21:54Z","subtype":null,"ip":"80.167.68.74","signatureLines":[{"role":"direktionsmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe59864c58a06fc.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-326386884147","type":"nemid","signerName":"Caroline Wergeland Arenfeldt"},{"signTime":"2022-06-26T18:32:10Z","subtype":null,"ip":"188.120.68.54","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdd95e3eda70154.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:31778530-RID:1233150673374","type":"nemid","signerName":"Erik Lund"},{"signTime":"2022-06-26T19:20:14Z","subtype":null,"ip":"80.167.68.74","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feea90099752e1a.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-326386884147","type":"nemid","signerName":"Caroline Wergeland Arenfeldt"}]}


 ========================= ============================== ================ ================================================================================================================================================ 
  Time                      Name                           IP               Activity                                                                                                                                        
 ========================= ============================== ================ ================================================================================================================================================ 
  2022-06-24 12:41:35 UTC   Britta C. Biller Rasmussen     188.120.68.54    The document was created                                                                                                                        
  2022-06-24 12:41:36 UTC   Britta C. Biller Rasmussen     188.120.68.54    A signing link was activated for "Caroline Wergeland Arenfeldt"                                                                                 
  2022-06-24 12:41:36 UTC   Britta C. Biller Rasmussen     188.120.68.54    A signing link was activated for "Erik Lund"                                                                                                    
  2022-06-24 12:41:37 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                      A signing request email was sent to "Caroline Wergeland Arenfeldt" at "carolinewarenfeldt@hotmail.com"                                          
  2022-06-24 12:58:55 UTC   Caroline Wergeland Arenfeldt   104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2022-06-26 13:15:14 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Caroline Wergeland Arenfeldt" at "carolinewarenfeldt@hotmail.com"                                 
  2022-06-26 13:16:05 UTC   Caroline Wergeland Arenfeldt   104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2022-06-26 13:16:09 UTC   Caroline Wergeland Arenfeldt   80.62.117.118    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2022-06-26 13:16:19 UTC   Penneo system                  80.62.117.118    The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 13:16:19 UTC   Penneo system                  80.62.117.118    The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 13:16:19 UTC   Penneo system                  80.62.117.118    The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 13:16:19 UTC   Penneo system                  80.62.117.118    The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 13:16:19 UTC   Penneo system                  80.62.117.118    The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 13:16:19 UTC   Penneo system                  80.62.117.118    The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 13:16:19 UTC   Penneo system                  80.62.117.118    The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 13:16:19 UTC   Penneo system                  80.62.117.118    The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 13:16:19 UTC   Penneo system                  80.62.117.118    The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 13:16:19 UTC   Penneo system                  80.62.117.118    The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 13:16:19 UTC   Penneo system                  80.62.117.118    The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 13:16:19 UTC   Penneo system                  80.62.117.118    The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 13:16:19 UTC   Penneo system                  80.62.117.118    The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 13:16:19 UTC   Penneo system                  80.62.117.118    The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 13:16:19 UTC   Penneo system                  80.62.117.118    The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 13:16:31 UTC   Penneo system                  80.62.117.118    The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 13:21:54 UTC   Caroline Wergeland Arenfeldt   80.167.68.74     The signer signed the document as direktionsmedlem, dirigent, dirigent, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem  
  2022-06-26 13:21:55 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                      A signing request email was sent to "Erik Lund" at "el@danskrevision.dk"                                                                        
  2022-06-26 18:31:46 UTC   Erik Lund                      188.120.68.54    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2022-06-26 18:31:47 UTC   Penneo system                  188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 18:32:10 UTC   Erik Lund                      188.120.68.54    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                            
  2022-06-26 18:32:11 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                      A signing request email was sent to "Caroline Wergeland Arenfeldt" at "carolinewarenfeldt@hotmail.com"                                          
  2022-06-26 18:43:52 UTC   Caroline Wergeland Arenfeldt   172.225.210.27   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2022-06-26 19:19:31 UTC   Caroline Wergeland Arenfeldt   80.167.68.74     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2022-06-26 19:19:38 UTC   Penneo system                  80.167.68.74     The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 19:19:38 UTC   Penneo system                  80.167.68.74     The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 19:19:38 UTC   Penneo system                  80.167.68.74     The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 19:19:38 UTC   Penneo system                  80.167.68.74     The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 19:19:38 UTC   Penneo system                  80.167.68.74     The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 19:19:38 UTC   Penneo system                  80.167.68.74     The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 19:19:38 UTC   Penneo system                  80.167.68.74     The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 19:19:38 UTC   Penneo system                  80.167.68.74     The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 19:19:38 UTC   Penneo system                  80.167.68.74     The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 19:19:38 UTC   Penneo system                  80.167.68.74     The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 19:19:38 UTC   Penneo system                  80.167.68.74     The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 19:19:38 UTC   Penneo system                  80.167.68.74     The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 19:19:38 UTC   Penneo system                  80.167.68.74     The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 19:19:38 UTC   Penneo system                  80.167.68.74     The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 19:19:38 UTC   Penneo system                  80.167.68.74     The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 19:19:38 UTC   Penneo system                  80.167.68.74     The document was viewed                                                                                                                         
  2022-06-26 19:20:15 UTC   Penneo system                  80.167.68.74     The document signing process was completed                                                                                                      
  2022-06-26 19:20:15 UTC   Caroline Wergeland Arenfeldt   80.167.68.74     The signer signed the document as direktionsmedlem, dirigent, dirigent, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem  
 ========================= ============================== ================ ================================================================================================================================================ 


		2022-06-26T19:21:05+0000
	Original document certified by Penneo




